
UCHWAŁA NR 42. / 94/ 2022 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 26.08.2022 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej rozbudowy drogi powiatowej  w miejscowości Wołów  

 

  Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 176) 

 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego opiniuje lokalizację inwestycji polegającej na rozbudowie drogi 

powiatowej nr 0444T na odcinku od skrzyżowania z drogą krajową do wjazdu na teren kopalni     w 

miejscowości Wołów, gm. Bliżyn na warunkach określonych w piśmie ZDP.SU.4014.29.2022.RD  

z dnia 21.06.2022r., stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Skarżyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

                                                                                                              Artur Berus 

 

 

1. Anna Leżańska   ................................ 

2. Katarzyna Bilska    .............................. 

3. Tadeusz Bałchanowski    .............................. 

4. Adam Ciok    …......................... 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 W dniu 23.05.2022r. wpłynął wniosek IDEA PROJEKT Kamil Rękas, Sebastian Zatorski 

Spółka Jawna, ul. Staszica 1 lokal 207, 25-008 Kielce z dnia 20.05.2022r. z prośbą o wydanie opinii 

w celu uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dot. rozbudowy drogi 

wewnętrznej w Kierzu Niedźwiedzim wraz z infrastrukturą towarzyszącą, zgodnie z art. 11b ust. 1 

ustawy ustawy z dnia 10.04.2003r. o szczególnych zasadach przygotowywania i realizacji 

inwestycji w zakresie dróg publicznych. 

 Zgodnie z art. 11b ust 1 ustawy z dnia 10.04.2003r. o szczególnych zasadach 

przygotowywania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych właściwy zarządca drogi 

składa wniosek, o którym mowa w art. 11a ust. 1, po uzyskaniu opinii właściwych miejscowo 

zarządu województwa, zarządu powiatu oraz wójta (burmistrza, prezydenta miasta). 

 Opinia Zarządu Powiatu Skarżyskiego jest niezbędna do uzyskania decyzji o zezwoleniu na 

realizację inwestycji drogowej. 


